



Trolle Care A/S

Strandvejen 130

2900 Hellerup

CVR-nr. 34 59 41 39

Årsrapport for 2023/24

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. oktober 2024

Jill Kristina Stæhr Trolle
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. september 2023 - 31. august 2024	10
Balance pr. 31. august 2024	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trolle Care A/S
Strandvejen 130
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 59 41 39

Regnskabsperiode: 1. september 2023 - 31. august 2024

Hjemsted: København

Bestyrelse

Carina Bukkehave, formand
Søren Rye Vadmand
Lars Trolle

Direktion

Jill Kristina Stæhr Trolle, direktør

Revisor

Harboe & B.
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Prøvestensbroen 3
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af omsorgs og sygeplejefaglige ydelser, leveret af sygeplejefagligt samt pædagogisk personale i hele landet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.487.186, og selskabets balance pr. 31. august 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.865.589.

Resultatet er delvist tilfredsstillende, da vi har haft vækst i omsætningen, men hvor overskudsgraden er blevet mindre end forventet.

Årsagerne til det delvist tilfredsstillende resultat skal findes i, at vi har investeret betydeligt i lancering og implementering af det nye servicekoncept Personlig Assistent, som før tid har vist sig at give et positivt økonomisk resultat.

Til gengæld har vores satsning på ydelser rettet mod integrationsområdet i kommuner ikke levet op til forventningerne, hvilket har resulteret i, at vores årsresultat er blevet næsten en million kroner lavere end budgetteret.

Som følge af denne udvikling har vi valgt at udfase aktiviteterne inden for dette forretningsområde.

Forventningen til det kommende regnskabsår er fortsat, men også markant større, vækst inden for de primære forretningsområder.

Resultatopgørelse 1. september 2023 - 31. august 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u> kr.	<u>2022/2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		29.836.759	28.710.952
Personaleomkostninger	1	<u>-26.563.956</u>	<u>-24.954.831</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.272.803	3.756.121
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-84.451</u>	<u>-60.153</u>
Resultat før finansielle poster		3.188.352	3.695.968
Finansielle indtægter		30.025	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.551</u>	<u>-67.274</u>
Resultat før skat		3.215.826	3.628.694
Skat af årets resultat	2	<u>-728.640</u>	<u>-819.698</u>
Årets resultat		<u>2.487.186</u>	<u>2.808.996</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.300.000
Overført resultat		<u>1.487.186</u>	<u>1.508.996</u>
		<u>2.487.186</u>	<u>2.808.996</u>

Balance pr. 31. august 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		344.659	59.210
Materielle anlægsaktiver		<u>344.659</u>	<u>59.210</u>
Deposita		368.825	350.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>368.825</u>	<u>350.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>713.484</u>	<u>409.210</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	1.025
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>1.025</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.571.966	2.308.900
Igangværende arbejder for fremmed regning		388.794	269.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3	3
Andre tilgodehavender		48.828	0
Periodeafgrænsningsposter		177.039	0
Tilgodehavender		<u>4.186.630</u>	<u>2.578.096</u>
Likvide beholdninger		<u>4.398.439</u>	<u>5.825.545</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.585.069</u>	<u>8.404.666</u>
Aktiver i alt		<u>9.298.553</u>	<u>8.813.876</u>

Balance pr. 31. august 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		4.465.589	2.978.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.300.000</u>
Egenkapital		<u>5.865.589</u>	<u>4.678.403</u>
Banker		5.375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.872	169.564
Selskabsskat		728.640	819.698
Anden gæld		<u>2.495.077</u>	<u>3.146.211</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.432.964</u>	<u>4.135.473</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.432.964</u>	<u>4.135.473</u>
Passiver i alt		<u>9.298.553</u>	<u>8.813.876</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	25.312.310	23.673.381
Pensioner	995.063	1.036.392
Andre omkostninger til social sikring	<u>256.583</u>	<u>245.058</u>
	<u>26.563.956</u>	<u>24.954.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>39</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>728.640</u>	<u>819.698</u>
	<u>728.640</u>	<u>819.698</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	863.327	578.216
Mellem 1 og 5 år	<u>230.138</u>	<u>381.166</u>
	<u>1.093.465</u>	<u>959.382</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JKT Holding 2015 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Beløbet som selskabet hæfter for kan aflæses i administrationsselskabets regnskab, hvorfra skal trækkes egen selskabsskat.